

SPSS ile Temel İstatistik

Dr. Özgür Avcı
Atılım Üniversitesi

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İİBF İşletme bölümünde lisans, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde yüksek lisans yaptıktan sonra, The University of Wisconsin -Milwaukee Urban Studies programında Mayıs 2011'de doktorasını tamamlamıştır. Doktora çalışmaları sırasında lisans ve yüksek lisans düzeylerinde sosyal bilimler için istatistik derslerine öğretici olarak katılan Avcı, UW-Milwaukee bünyesinde faaliyet gösteren The Center for Addiction and Behavioral Health Research'te çeşitli projelerde görev almıştır. 2011 Eylül'ünden bu yana Atılım Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü doktora programında kültürel teoriler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümünde de araştırma yöntemleri, sosyolojiye giriş ve bazı seminer derslerinde görev almıştır. Ayrıca, iki dönem boyunca ODTÜ Medya ve Kültürel Çalışmalar yüksek lisans programında sinema çalışmaları dersini yürütmüştür.

Amaç ve İçerik

Bu eğitimin amacı SPSS programını ve SPSS ile temel istatistik uygulamalarını öğretmektir. Sosyal bilimler için istatistiğin temel kavramlarını (bilimsel araştırma, teori, hipotez, değişken, değişken türleri, ölçüm düzeyleri gibi) açıklayarak başlayan eğitimimizde, SPSS programının temel özelliklerini tanıtarak, bu program yardımıyla verilerin nasıl düzenlenebileceği ve sosyal bilimlerde sıklıkla kullanılan bazı temel analiz araçlarının (merkezi eğilim ölçüleri, değişkenlik ölçüleri, sıklık tabloları, grafikler, çapraz tablo ve ki-kare analizleri) nasıl kullanılabilirliği değişik örnekler üzerinden anlatılmaktadır.

Kimler Faydalanabilir?

Sosyal bilimler alanında araştırma yapmak isteyen kişiler (akademisyen, öğrenci, özel sektör ve kamu kurumu çalışanları) faydalanabilir.

Eğitim Kodu: 1315
Tarih: 28 Eylül 2013
Başlama saati: 10:00 (Eğitim süresi 6 saattir)
Ücret: Tam – 220 TL Öğrenci – 110TL

Erken Kayıt İçin Son Başvuru Tarihi: 24 Eylül 2013
İndirimli erken kayıt ücreti: Tam – 180 TL Öğrenci – 90 TL
Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir.

Başvuru için:
<http://sael.atilim.edu.tr/basvuru>

www.sael.atilim.edu.tr
Tel: 0312 586 86 39
e-mail: sael@atilim.edu.tr